

No. EXPEDIENTE

**HOSP MARCELINO VELEZ-DAF-CM-2023-0063**

Fecha de emisión: 8/5/2023

## Hospital General Regional Dr. Macelino Velez Santana

### ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **Hosp Marcelino Velez-2023-00234**

Descripción: **COMPRAS DE SISTEMA DE CLIMATIZACION Y MATERIALES**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

#### Datos del Proveedor

Razón social: **Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL**

RNC: **130303681**

Nombre comercial: **Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL**

Domicilio comercial: **Independencia, Km. 9, Edif. Nordesa III, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-533-0320**

#### Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto total: **334,966.60**

Moneda: **DOP**

#### Detalle

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4010170 1	AIRES ACONDICION ADOS DE 24,000 BTU INVERTER	3.00	UD	62,775.00	188,325.00		33,898.50	0.00	222,223.50
2	3123130 2	ROLLO TUBERIA DE COBRE DE 3/4 50 PIES	4.00	UD	10,375.00	41,500.00		7,470.00	0.00	48,970.00
3	3123130 2	ROLLO TUBERIA DE COBRE DE 3/8 50 PIES	4.00	UD	2,650.00	10,600.00		1,908.00	0.00	12,508.00
4	3014151 2	TUBO VACOSEL DE 7/8	30.00	UD	113.50	3,405.00		612.90	0.00	4,017.90
5	4015150 1	BOMBA DRENAJE GRANDE PARA AIRE ACONDICION ADOS	3.00	UD	3,350.00	10,050.00		1,809.00	0.00	11,859.00
6	2612151 4	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 14/4	300.00	UD	32.95	9,885.00		1,779.30	0.00	11,664.30
7	3120150 1	ROLLO DE CINTA DUTEY NEGRO	2.00	UD	425.00	850.00		153.00	0.00	1,003.00
8	3115190 4	CORREA TIE WRAPS NO.12	100.00	UD	3.25	325.00		58.50	0.00	383.50
9	3120150 1	TAPE VINIL 3M SCOTCH SUPER 33	2.00	UD	425.00	850.00		153.00	0.00	1,003.00
10	4014260 4	CODO DE COBRE DE 3/8	10.00	UD	25.00	250.00		45.00	0.00	295.00
11	3010180 9	COUPLING COBRE 3/8	10.00	UD	25.00	250.00		45.00	0.00	295.00
12	4014260 4	CODO COBRE DE 3/4	10.00	UD	55.00	550.00		99.00	0.00	649.00
13	3010180 9	COUPLING COBRE DE 3/4	10.00	UD	44.00	440.00		79.20	0.00	519.20
14	1214210 5	TANQUE REFRIGERAN TE R-410 AMERICANO	2.00	UD	8,295.00	16,590.00		2,986.20	0.00	19,576.20

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>283,870.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	51,096.60
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>334,966.60</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
10	CODO DE COBRE DE 3/8	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	10.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
9	TAPE VINIL 3M SCOTCH SUPER 33	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
8	CORREA TIE WRAPS NO.12	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	100.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
11	COUPLING COBRE 3/8	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	10.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
14	TANQUE REFRIGERANTE R-410 AMERICANO	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
13	COUPLING COBRE DE 3/4	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	10.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
12	CODO COBRE DE 3/4	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	10.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
3	ROLLO TUBERIA DE COBRE DE 3/8 50 PIES	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	4.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
2	ROLLO TUBERIA DE COBRE DE 3/4 50 PIES	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	4.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
1	AIRES ACONDICIONADOS DE 24,000 BTU INVERTER	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
4	TUBO VACOSEL DE 7/8	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	30.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
<b>FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO</b>				

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	ROLLO DE CINTA DUTEY NEGRO	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
6	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 14/4	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	300.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.
5	BOMBA DRENAJE GRANDE PARA AIRE ACONDICIONADOS	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	9/5/2023 4:00:00 p.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
**Firma**

\_\_\_\_\_  
**Nombre y Apellido**

\_\_\_\_\_  
**Firma**

\_\_\_\_\_  
**Nombre y Apellido**